

در زندان هرات رژیم فاشیست کرزی چی میگذرد؟

هزاران نفر زندانی در زندان مرکزی هرات دست به اعتصاب زده اند. امروز 1392/7/6 خورشیدی هفتمین روز این اعتصاب با شکوه است. زندانیان از خوردن غذا و دیدار با مقامات حکومتی امتناع ورزیده و حاضر به ملاقات با نماینده ولایت هرات نشده اند.

آنان همچنان بیش از پنجاه تن از سربازان پولیس-منسوبین و عساکر محافظ محبس را به گروگان گرفته بودند که به ادعای رژیم پوشالی از چنگال شان رهایی یافته اند.

زندانیان از گرفتاری های افراد بیگناه - بی سرنوشتی دستگیر شده گانی که "بدون طی مراحل قانونی" و اغلب بر مبنای حدسیات واهی به زندان افکنده شده اند نیز از شکنجه های وحشیانه یی که از سوی زندانبانان صورت میگیرد حاکی اند.

زندانیان همچنان اعتراض داشتند که فیصله های محکمه هرات مملو از بی عدالتی بوده و مسبب به بند افگندن هزاران بیگناه شده است.



خایینی بنام جنرال عبدالمجید صافی که رئیس زندان هرات و سرسپرده ی رژیم پوشالی است در مورد این اعتصاب چنین میگوید:

زندانیان دروازه ها را از داخل بسته اند و برای مسئولین و نگهبانان محبس اجازه ورود نمی دهند و از توزیع غذا نیز جلوگیری به عمل آورده اند.

خبرنگارانی که خواهان تهیه گزارش از جریان‌ها شده بودند با مشکلات خود را بر بامهای محبس رسانیدند اما مقامات محلی و مسئولین محبس مانع شده و آنان را واپس راندند.

آن عده از خبرنگاران که موفق با سخن گفتن با برخی از زندانیان شده اند حاکی اند که :

"زندانیان با اشاره به فساد در نهادهای عدلی و قضایی از فیصله های محاکم هرات بشدت انتقاد کرده و می گویند که شمار زیادی از زندانیان بی گناه در حبس بسر می برند و هیئت هایی که برای بررسی از مرکز به هرات می آیند بگونه دقیق و شفاف موضوع را دنبال نمی کنند. زندانیان باخواندن قطعنامه شش ماده ای هشدار دادند تا زمانی که یک هیئت با صلاحیت به خواسته هایشان رسیدگی نکند از اعتصاب غذایی دست نخواهند کشید."



آنچه مایه تاسف است این است که : زندانیان یا از سر یاس یا پایین بودن سطح آگاهی خویش از ماهیت پلشت رژیم پوشالی هنوز امیدوارند که داره مار های "مرکز" به حیث هیئت اعزامی بیایند و مشکلات شانرا بنیوشند.

حال آنکه وضعیت زندانیان مرکز بویژه پلچرخی به مراتب وخیم تر از هرات است. زندانیان در ولایات بلخ-بغلان-قندهار و سایر ولایاتی که گزارش هایی چند از وضعیت شان به نشر رسیده است نیز در وضعیتی اسفبار و غیر انسانی نظیر آنچه در هرات میگذرد به بند کشیده شده اند.

دستگیر کردن ها و به بند افگندن های رژیم فاشیستی کرزی سبب شده است که محابس از جمله محبس هرات لبریز شده اند. چنانکه در یک بلاک که گنجایش 500 زندانی را داشته بیش از 1500 تن یعنی سه برابر ظرفیت اصلی محبوس اند. این امر خود به شیوع امراض گوناگون و برهم خوردن وضعیت بهداشت سراسری زندانیان منجر گردیده است. در ولایات بلخ و بغلان طی دوره حاکمیت رژیم پوشالی کرزی از آنجایی که زندانهای سابقه تکافوی شمار زندانیانی که دستگیر می شوند را نمیکند زندان هایی

با مصارف میلیون ها دالری ساخته شده است. واضح است که این دخمه های جدید ظرفیت اوباشتن هزاران زندانی دیگر را که به یقین فرزندان صدیق این آب و خاک و مردان مقاومت و دفاع از استقلال وطن خواهند بود را خواهد داشت. با اینهمه رژیم پوشالی باکی از آن ندارد که برای به بند افکندن بیگناهان به مزیقه مکانی گرفتار آید. مگر نه آنست که تمام افغانستان از سوی رژیم پوشالی مبدل به یک زندان – زندان خلق های ستمدیده – تبدیل شده است؟؟؟

مسئولین زندان هرات دروغزنانه مدعی اند که در زندان هرات که برای 3000 تن ساخته شده است به همین تعداد زندانی به بند افکنده شده اند. حال آنکه به گواهی یکتن دیگر از همان پوشالیان که دروغ هم- قماش حکومتی خویش را افشاء نموده است – پوشالیی که نماینده "شورای ولایتی" هرات است همین حالا 10000 تن در محبس هرات زندانی اند!!!

به این ترتیب می بینیم که شیادان و فاشیست های بر سر اقتدار در ولایت هرات به وحشیانه ترین وجهی دست به زندانی ساختن و شکنجه نمودن هموطنان بیگناه ما اقدام ورزیده اند. این اقدامات وحشیانه شان با وجود اختناق حاکمه و نهی خبرنگاران از تهیه گزارش های مستند – نسبت تضاد های ذات البینی شان نظیر آنچه "نماینده شورای ولایتی هرات" در رد شمار زندانیان و رسیدن آن به 10000 تن بیان داشته نشان میدهد که پوشالیان حکومتی و "پارلمانی" دشمنان درجه یک این مرز و بوم و دست نشانده گان کثیفی اند که به ساز اجنبی ها اتن می کنند و با بی ننگی تام در بدل چوکی و مقام و لمیدن بر کرسی اقتدار پوشالی و دست نشانده به مادر وطن و خلق های ستمدیده این مرز و بوم خیانت ورزیده اند.

تنها راه رهایی خلق های دربند کشور از لوٹ استعمار و ارتجاع مسلط همانا راه اندازی جنگ ممتد خلق و درهم کوبیدن ماشین دولتی بورژوازی بروکرات کمپرادور است. بدون به پیروزی رسیدن انقلاب دموکراتیک نوین امید به رهایی از چنگال رژیم های مستبد و فاشیستی نظیر رژیم فاشیست-کمپرادور کرسی متصور نیست. روی این ملحوظ- سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م) تمام نیرو های انقلابی و خلق های ستمدیده کشور را به برپایی جنگ مقاومت ملی میهنی مردمی و انقلابی فرا میخواند.

مرگ به رژیم بورژوا بروکرات کمپرادور حامد کرسی

انقلاب زنده باد!

به پیش در راه استرداد استقلال افغانستان

ششم میزان 1392 خورشیدی
سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م)

آبشخور های خیری:

<http://bokhdinews.af/social/14904-%D8%A7%D8%B9%D8%AA%D8%B5%D8%A7%D8%A8-1-%D8%BA%D8%B0%D8%A7%DB%8C%DB%8C-%D8%B2%D9%86%D8%AF%D8%A7%D9%86%DB%8C%D8%A7%D9%86-%D9%87%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%88%D8%A7%D8%B1%D8%AF-%D9%87%D9%81%D8%AA%D9%85%DB%8C%D9%86-%D8%B1%D9%88%D8%B2-%D8%B4%D8%AF>

http://tkg.af/dari/afghanistan-news/west/11986-????-?-????????????-??-?????-2-?????utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed%3A+tkg_dari+%28%D8%AF%D8%B1%DB%8C%29